平成２２年２月１９日
バスケットボール部顧問殿
岡山県バスケットボール協会
                                                     会　長    秋　山　　孝　志

（　公　印　省　略　）

２００９年度　第３回　中学高校一貫指導練習会開催について
  平素よりバスケットボール競技発展のため格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝いたしております。

　さて、国体強化を目的として、中学と高校の一貫指導体制の整備に、努めて参りたいと考えております。
 　強化が目的ではありますが、先生方の研修の機会にして頂ければと、考えています。
下記の日程で行いますので、是非参加してみて下さい。

記
１　期　　日　　　平成２２年３月６日（土）・７日（日）

２　場　　所　　　倉敷青陵高校　体育館

　　　　　　　　　倉敷市羽島１０４６－２

３　趣　　旨　　　・継続的な国体強化

・中学高校の選手、指導者の交流

４　対　　象　　　中学３年生　　　　男女　各１５名

　　　　　　　　　高校１・２年生　　男女　各１５名

　　　　　　　　　合計６０名

５　講　　師　　　技術　梅嵜　英毅　氏

（山梨学院大学女子バスケットボール部監督）

６   予　　　定　　　　６日　８：３０～９：００　　　 集合・受付

　　　　　　　　　　　 　　　９：００～１２：００　　 練習（ディフェンスドリル)

　　　　　　　　　　　　　 　１３：００～１６：００　 練習（オフェンスドリル）

　　　　　　　　　　　 ７日  ９：００～１３：００　　 総合練習

７　 連  絡  先        技術強化委員長　安藤　龍太

　　　　　　　　　　　 携帯電話 090-4800-1724